

ØFO - Østjysk Facaderens- og Overfladebehandling ApS

Mariagervej 455B, Hvidsten, 8981 Spentrup

CVR-nr. 27 17 66 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Hanne Pehrson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet ØFO - Østjysk Facaderens- og Overfladebehandling ApS
Mariagervej 455B, Hvidsten
8981 Spentrup

CVR-nr.: 27 17 66 15
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hanne Pehrson

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden tilbyder et bredt spektrum af tjenester, herunder afrensning, understøbning, sprøjtebeton, injicering, betonrenovering samt overfladebehandling.

Vores mission er at udføre specialopgaver med den bedste viden og kvalitet i byggebranchen. Vi er det effektive valg af specialentreprenør, der er til rådighed 24-7-365 for vores kunder. Vi leverer faglighed, kvalitet og vejledning i én samlet løsning og skal forblive det sikre valg. Vi bestræber os ligeledes fortsat på at blive den foretrukne samarbejdspartner.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.243.400 mod 6.233.924 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686.504 mod -518.080 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grow™

INDBERETTET SAMFUNDSMÆSSIG VÆRDI I DEN SOCIALE BÆREDYGTIGHEDSBEREGNER

ØFO APS	
HAR MED 2 SOCIALE ANSÆTTELSE I 2024 SKABT FØLGENDE VÆRDI FOR SAMFUNDET:	
SOCIAL BUNDLINJE	268.471 KR.
STAT	92.394 KR.
REGION	0 KR.
KOMMUNE	176.077 KR.



DEN SOCIALE BÆREDYGTIGHEDSBEREGNER ESTIMERER DEN MINIMUMSGEVINST, SOM VIRKSOMHEDEN BIDRAGER TIL SAMFUNDET MED, NÅR DE ANSÆTTER PERSONER FRA KANTEN AF ARBEJDSMARKEDET. BEREGNINGEN ER GODKENDT AF REVISIONSFIRMAET DELOITTE.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.243.400	6.233.924
1 Personaleomkostninger	-5.237.374	-6.369.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.695	-127.949
Andre driftsomkostninger	5.000	-314
Driftsresultat	950.331	-264.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.933
Andre finansielle indtægter	32.279	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218.505	-280.014
Resultat før skat	764.105	-526.285
3 Skat af årets resultat	-77.601	8.205
Årets resultat	686.504	-518.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	686.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-518.080
Disponeret i alt	686.504	-518.080

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Indretning lejede lokaler	36.839	51.093
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.580	101.074
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.419</u>	<u>152.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>202.419</u>	<u>152.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.091.971	611.149
	Varebeholdninger i alt	<u>1.091.971</u>	<u>611.149</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.454.663	5.032.016
	Igangværende arbejder for fremmed regning	183.707	9.660
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.249	257.874
	Udskudte skatteaktiver	33.819	102.664
	Andre tilgodehavender	111.502	35.991
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	73.875	0
	Periodeafgrænsningsposter	189.624	80.642
	Tilgodehavender i alt	<u>3.311.439</u>	<u>5.518.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.106</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.405.516</u>	<u>6.129.996</u>
	Aktiver i alt	<u>4.607.935</u>	<u>6.282.163</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.918.157	1.231.653
	Egenkapital i alt	<u>2.043.157</u>	<u>1.356.653</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	51.713
	Anden gæld	528.816	519.423
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.816</u>	<u>571.136</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	49.903	42.717
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.722.004
	Igangværende arbejder for fremmed regning	77.346	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.944	447.023
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.756	0
	Anden gæld	1.463.275	2.087.988
	Periodeafgrænsningsposter	31.738	54.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.962</u>	<u>4.354.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.564.778</u>	<u>4.925.510</u>
	Passiver i alt	<u>4.607.935</u>	<u>6.282.163</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.231.653	1.356.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>686.504</u>	<u>686.504</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.918.157</u>	<u>2.043.157</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	4.632.644	5.511.112	
Pensioner	544.599	757.270	
Andre omkostninger til social sikring	60.131	101.483	
	5.237.374	6.369.865	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	12	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	218.505	280.014	
	218.505	280.014	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	8.756	0	
Årets regulering af udskudt skat	68.845	-8.205	
	77.601	-8.205	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavendet er forrentet med 13,75 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet			
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2024	31/12 2024	31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	49.903	49.903	0
Anden gæld	528.816	0	528.816
	578.719	49.903	528.816

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 528 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter, herunder også de koncernforbundne selskaber, er der afgivet virksomhedspant på 2.900 t.kr med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.455 t.kr. samt tilbagetrædelseserklæring for mellemværender med koncernselskaber. Det samlede mellemværende med kreditinstituttet udgør på balancedagen TDKK -212.

Selskabet har endvidere etableret transport i specifik leasingkontrakt overfor pengeinstitut.

Selskabet har stillet bankgarantier på TDKK 45 t.kr. og garantier via forsikringsselskab på 525 t.kr. for udførte arbejder.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med udløb i henholdsvis 2025, 2026, 2027 og 2028. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2024 1.508 t.kr.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ØFO Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
